
 

 

UCHWAŁA NR LXV/489/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych w mieszkania chronione wspierane oraz ustalenie 

zasad odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach 

Na podstawie art.18 ust.2pkt15, art.40ust.1, art.41ust.1 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z2019r. poz.506) oraz art.17ust.1pkt 12, art.53, art.97ust.5 ustawy z dnia 12marca 2004r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz.U. z 2018r. poz.1508; zm.: Dz.U. z 2015 r. poz.1310, z 2018r. poz.1358, poz.2192, poz.2354 

i poz.2529oraz z 2019r. poz.271) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się następujące mieszkania chronione: 

- w mieszkania chronione wspierane: 

1. w budynku przy ul. Emilii Plater 1 ,nr pomieszczenia 57 o powierzchni 30 m2 

2. w budynku przy ul. Emilii Plater 1, nr pomieszczenia 58 o powierzchni 31 m2 

3. w budynku przy ul. Emilii Plater 1, nr pomieszczenia 56 o powierzchni 18,20m² 

§ 2. 1. Odpłatność osoby kierowanej do mieszkania chronionego jest ustalana na podstawie kosztów 

utrzymania lokalu za dany miesiąc. 

2. Kwota odpłatności za pobyt w lokalu odpowiada ilorazowi miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania 

i liczby mieszkańców. 

3. Koszt o którym mowa w ust1 ustala Kierownik jednostki dysponującej mieszkaniem zgodnie 

z wysokością ponoszonych kosztów utrzymania mieszkania. 

4. Opłatę za pobyt w mieszkaniu chronionym za dany miesiąc należy uiszczać na wskazany rachunek 

jednostki zarządzającej mieszkaniem chronionym. 

5. Kwota odpłatności może ulegać zmianie wraz ze zmianą kosztów utrzymania w mieszkaniu chronionym. 

6. Ze względu na trudną sytuację zdrowotną lub osobistą osoby przebywającej w mieszkaniu chronionym 

odpłatność może być ustalona w wysokości niższej niż określona w § 4. 

7. Obniżenie lub całkowite zwolnienie z odpłatności następuje na wniosek osoby uprawnionej lub 

pracownika socjalnego. 

8. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc pobytu w mieszkaniu chronionym. 

9. W przypadku gdy pobyt w pierwszym lub ostatnim miesiącu nie obejmuje pełnego miesiąca, odpłatność 

oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu dzieląc kwotę odpłatności wynikającą przez liczbę dni 

w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 3. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym określa poniższa 

tabela: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11105



Mieszkania chronione wspierane 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lud dochód na 

osobę w rodzinie wyrażony w % w stosunku do kryterium 

ustawowego 

Wysokość odpłatności w % w stosunku do 

podstawy ustalenia odpłatności 

0-100% 0 

101%-150% 30% 

151%-250% 50% 

251%-350% 70% 

powyżej 350% 100% 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/48/2011 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 czerwca 2011r., w sprawie 

organizowania i prowadzenia mieszkań chronionych oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w mieszkaniach chronionych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11105


		2023-12-05T12:17:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




